РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
10 марта 2021 года

	г.Кукмор
	КАРАР

№ 43

	Отчет отдела Министерства внутренних

дел России по Кукморскому району

о  деятельности в 2020 году

Заслушав отчет начальника отдела Министерства внутренних дел России по Кукморскому району о деятельности Нургалиева Р.Р. в 2020 году, Совет Кукморского муниципального района решил:

Отчет начальника отдела Министерства внутренних дел России по Кукморскому району о деятельности Нургалиева Р.Р. в 2020 году принять к сведению.

         Глава Района

        С.Д. Димитриев

_1434881702.bin